РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

}Itуковского сЕльского
ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422З82 д. Жуково, ул. Верхняя,8

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татЕш

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЖУКОВО АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ ;
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422З82 Жуково авылы, Югары ур, 8

тел. (84373) 5-З2-22, факс 5-З2-22, e-mail guk.tet@tatar.ru
огрн 1061672018286 ; инн/кпп 16380050зз/16з801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля2024 r. Nьз

о внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Жуковского сельского поселения Тетюшского муницицального района от

3|.01.2024 NЬ 1 <<Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
ГаранТироВаНному перечню услуг по поfребению в Жуковском сельском

пос€лении Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Федеральным законом от 12.01 .1996 М 8-ФЗ (О погребении и похоронном деле)
Исполнителъный комитет Пtуковского сельского поселения Тетюшского
муниципulJIьного района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Приложение к постановлению Исполнительного комитета Пtуковского
сельского поселения Тетюшского муниципального раЙона от Зl.а|.2024 JЪ t (Об
утверждении стоимости услуг, IIредоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению в Хtуковском сельском поселении Тетюшского
муницип€Lпьного раЙона Республики Татарстан>> считать Приложением Ns | и
утвердить в новой редакции (прилагается).

2. ,Щополнить постановление Исполнительного комитета Жуковского
селъского поселения Тетюшского муницип€Lпьного района от З1.0I.2024 JФ 1 (Об
утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению в Жуковском сельском цоселении Тетюшского
муницип€lJIьного района Республики Татарстан) Приложением J\lb 2 (прилагается).

З. Обнародоватъ настоящее постановление на информационных стендах на
территории Хtуковского сельского поселения Тетюшского муницип€шьного района
Республики Татарстан, опубликовать на официальном сайте Тетюшского

чF,мфщ;i;.i,д

ЩiУН.А.Борисова

муниципаlrьного районао в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет> http://tetushi.tatarstan.ru/ и на uОф" портале правовои
информации Республики Татарстап (РМVО.ТАТ

4. Контроль за исполнением настоящего п яю за собой.
оf;.
ЁЁý

Руководитель ',{,С

Приложение Jф 1

к постановлению
исполнителъного комитета .i

Жуковского сельского
поселения Тетюшского
муниципzшъного района
Республики Татарстан
от 28.02.2024 J$ 3

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Пtуковском сельском поселении Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан с 01.02.2024

[Iаийенование услуг Стоимость услуг (в руб.)

1. Оформление документов, необходимых для
погребения

0,00

2. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

4з5з,40

З. Перевозка тела (останков) умершего на

кладбище
1985,83

4. Погребение (рытье могилы и захоронение) 20з0,97

Всего 8370,20

Приложение J\Гs 2
к постановлению
исполнительного комитета
Жуковского сельского
поселения Тетюшского
муниципzlJIъного района
Республики Татарстан
от 28.02.2024 J\b З

Стоимость
гарантировацного перечня услуг по погребению

в Itуковском сельском поселении Тетюшского муниципального района
Республики Татарстац с 01.02.2024

Наименование услуг Стоимость услуг (" руб.)

1. Оформление документов, необходимых для
погребения

0,00

2. облачение тела 1100,00

3. Предоставление гроба з25з,40
4. Перевозка умершего на кладбище 1985,8з
5. Погребение 20з0,97

Всего 8370,20